
 

Pöytäkirja VM 050:01/2011

8.6.2012
Valtiovarain controller- toiminto
Pasi Ovaska

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan sisäisen tarkastuksen jaoston 
kokous

Aika 6.6.2012 klo 13.00 – 15.00

Paikka Satamakatu 3 (KESKO), kabinetti Purje 

Osallistujat finanssineuvos Jan Holmberg, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)

tarkastuspäällikkö Ritva Simula, sosiaali-ja terveysministeriö
ylitarkastaja Arja Karjunen, liikenne- ja viestintäministeriö
tarkastuspäällikkö Sari Anttila, maa- ja metsätalousministeriö
tarkastusjohtaja Kaisa Sistonen, oikeusministeriö
tarkastusneuvos Antti Lehtonen, sisäasiainministeriö
ulkoasiainhallinnon tarkastaja Matti Pullinen, ulkoasiainministeriö
tarkastusneuvos Sari Korpimies, opetus- ja kulttuuriministeriö
tarkastusneuvos Juha Pekka Niemi, työ- ja elinkeinoministeriö
tarkastusneuvos Timo Piikkilä, puolustusministeriö
talouspäällikkö Kaija Sanez, valtioneuvoston kanslia
tarkastusneuvos Jorma Partanen, ympäristöministeriö

Sihteeri lainsäädäntöasiantuntija Pasi Ovaska, valtiovarainministeriö

Valtiovarainministeriö Puh. 09 160 01 tai 09 578 11 (vaihde)
Snellmaninkatu 1 A, Helsinki Faksi 09 160 33123
PL 28, 00023 Valtioneuvosto valtiovarainministerio@vm.fi
www.vm.fi Y-tunnus 0245439-9

id



2 (3)

1 Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja hyväksyttiin esityslista.

2 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan kokouksen (15.5.2012) päätökset ja 
niiden mahdollinen vaikutus jaoston työhön

Puheenjohtaja  Holmberg  kertoi  lyhyesti  viimeisestä  neuvottelukunnan 
kokouksessa. Neuvottelukunnan lopullista toimintasuunnitelmaa ei ole vielä 
vahvistettu,  vaan  kommentteja  voi  esittää  8.6  saakka.  Neuvottelukunnan 
agendan pääaiheet tulevat olemaan:  ulkoistettujen palveluiden valvonta ja 
riskienhallinta,  keskushallintouudistus  ja  valtion  kokonaisvaltainen 
riskienhallintapolitiikka.  Neuvottelukunta  panostaa  jatkossa  erityisesti 
konkreettisiin  tuotoksiin  ja  toiminnasta  tiedottamiseen  sekä  yleisen 
tietoisuuden  lisäämiseen.  Merkittävimpänä  raportointikanavana  tulisi 
olemaan kansliapäällikkökokous.

Kokouksessa ei vielä määritelty varsinaisia toimeksiantoja jaostolle, mutta 
varsinkin ulkoistetuissa palveluissa jaosto voi tukea neuvottelukuntaa.

Vaikka  jaosto  toimii  neuvottelukunnan  alaisuudessa,  voi  se  itsenäisesti 
käsitellä  sisäisen  tarkastuksen  asioita  johtuen  sen  ammatillisesta 
koostumuksesta ja selvästä toiminnan rajauksesta.

3 Jaoston toimintasuunnitelma kaudelle 2012–2012 ja toiminnasta tiedottaminen jatkossa

Käytiin  keskustelu  menossa  olevan  toimikauden  toimintasuunnitelmasta. 
Keskusteluiden perusteella on laadittu toimintasuunnitelma, joka on tämän 
pöytäkirjan liitteenä.  Sovittiin,  että  luonnosversio lähetetään sähköpostilla 
ennen hyväksymistä kommenteille jaoston jäsenille.

Keskusteluissa kautta linjan korostettiin, että sisäinen tarkastus on tiiviisti 
kytköksissä  johtamisjärjestelmiin  ja  erityisesti  KEHU:ssa  tulee  jatkossa 
huomioida  sisäinen  tarkastus.  Sisäinen  tarkastuksen  tulisi  toimia  aina 
ylimmän johdon alaisuudessa (hajautettu/keskitetty  johto)  Mikäli  sisäinen 
tarkastus  keskitetään,  nousee  kysymys,  onko  kyse  silloin  jo  tosiasiassa 
ulkoisesta  tarkastuksesta.  Toisaalta  koordinaatiota  ja  yhteistyötä  tarvitaan 
sekä  hallinaloilla  että  laajemminkin.  Lisäksi  sisäiseltä  tarkastukselta 
vaaditaan  entistä  enemmän  ”ketteryyttä”,  koska  rajapinnat  ovat  yhä 
monimutkaisempia  ja  valvontaketjut  pitenevät.  Tietohallintoon  ja 
tietoturvallisuuteen  liittyvät  asiat  vaativat  myös  syvällisempää läpikäyntiä 
tarkastuksen  näkökulmasta  (mm.  ulkoistukset  ovat  jo  sinänsä 
tietoturvallisuusriski,  itsearvointimallit,  sis.  valvonnan  järjestäminen  ja 
tietoturvallisuustasot).

Edelleenkin johdon ja muiden toimijoiden tietoisuuden lisääminen sisäisen 
tarkastuksen merkityksestä ja toiminnan luonteesta tulee olemaan tärkeä osa 
jaoston toimintaa.
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4 Muut asiat

Esille  nostettiin  kysymys  valtiovarain  controller-  toiminnon  jatkosta,  ja 
onko asian suhteen tehty mitään uusia päätöksiä. Puheenjohtaja kertoi, että 
mitään uusia päätöksiä ei ole tehty ja toiminto jatkaa entiseen tapaan.

Asettamispäätöksestä  poiketen  Timo  Piikkilä  on  puolustusministeriön 
edustaja  jaostossa,  koska  Minna  Branders  ei  ole  enää  ministeriön 
palveluksessa.
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